XERION 5000-4000
(784, 783, 782, E54)

Montageanleitung
Heckkraftheber Kategorie 4

Assembly instructions
Category 4 rear power lift

Notice de montage

Relevage arriére catégorie 4

Instrucciones de montaje

Elevado trasero categoria 4

Istruzioni di montaggio

Sollevatore posteriore categoria 4

PykoBO4CTBO NO MOHTaxy

3agHun nogbeMHUK kaTeropun 4

Instrukcja montazu
Podnoénik tylny kategorii 4

Manual de montaj

Vinciu posterior categoria 4
25 1t ]
Kol 4 ERTHES

Montagehandleiding

Hefinrichting achterzijde categorie 4

LLRRAS

Monteringsvejledning
Baglift kategori 4

Monteringsanvisning
Bakre trepunktslyft kategori 4

Monteringsveiledning
Bakmontert redskapsoppheng, kategori 4

Asennusohje

Kategorian 4 takanostolaite

Paigaldusjuhend

4. kategooria tagatdstuk

Montazas instrukcija

4. kategorijas priek$ejais pacelajs

Montavimo instrukcija

4 kategorijos galinis keltuvas

Szerelési utasitas
Montazni navod
Zadni zvedaci zavés kategorie 4

Upute za montazu

Straznji podizni uredaj kategorije 4

Service & Parts




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=CLAAS+XERION+5000+4000+784+783+782+E54+Category+4+rear+power+lift+Assembly+Instruction+Manual+DE+EN+FR+ES+IT+RU+PL

et Ohutus

Toid tohib teha ainult valjadpetatud personaliga padev
eritddokoda.

Jargige uldisi ohutus-, 6nnetuste valtimise ja
keskkonnakaitse eeskirju.

Enne td0de tegemist masinal lugege kasutusjuhendi
ohutusjuhiseid ja masina ohutuskleebiseid ning
jargige neid.

Tehke kaiki toid vaid siis, kui ajam on valja lUlitatud ja
mootor seisab! — Témmake suutevaoti valja!

Tostetud masina/heedri voi tostetud osade all tohib
tootada ainult siis, kui need on kindlalt toestatud.

Enne t6id hidraulikastisteemil langetage masin/
heeder ja hudrauliliselt rakendatavad osad.
Eemaldage slUsteemist rohk.

Enne paigaldustoid vabastage eelpingestatud
energiasalvestid (vedrud, hiidroakud,
hadraulikasilindrid) v6i energiasalvesti tottu pinge all
olevad osad eeskirjade kohaselt pinge alt!

Kui vahetatakse ohutuskleebistega osi, kindlustage,
et uutele osadele kleebitakse vastavad
ohutuskleebised.

Paigaldage mahavoetud kaitsevarustus ja muud osad
enne kasutuselevéttu uuesti ning viige
kaitseasendisse.

Parast paigaldust kontrollige kdigi poltide ja kruvide
kinnitust. Tehke talitluskontroll.

Modduandmed vastavad meetermdddustikule.
Vastavad USA mdddud on esitatud sulgudes.

CLAAS KGaA mbH té6tab tehnilise arengu kaigus pidevalt oma
toodete taiustamise kallal. Seetbttu jatame endale muudatuste
tegemise diguse selle dokumentatsiooni joonistel ja kirjeldustes
ilma muudatuste tegemise kohustuseta juba tarnitud masinate
puhul. Jareletriikkimine véi tolkimine, ka osaliselt, ainult CLAAS
KGaA mbH kirjalikul loal. Kéik 6igused on kaitstud vastavalt
autoridiguse seadusele.

698-004

lv Drosiba

Darbus drikst veikt tikai kvalificéta specializétaja
darbnica, kuras riciba ir apmaciti specialisti.

levérojiet visparigos drosibas, negadijumu profilakses
un vides aizsardzibas noteikumus.

Pirms sakat darbu ar masinu, izlasiet un turpmak
ieverojiet ekspluatacijas instrukcija minétos droSibas
noradijumus un uz masinas esoSajas droSibas
uzlimés sniegto informaciju.

Jebkadus darbus vienmér drikst veikt tikai tad, kad ir
izslégta piedzina un nedarbojas dzingjs. — lznemiet
aizdedzes atslegu!

Darbus zem paceltas masinas/hedera vai paceltiem
konstrukcijas elementiem veiciet tikai tad, ja tie ir
stabili atbalstiti.

Pirms darba ar masSinas hidraulisko sistému
sakSanas/nolaidiet hederu un hidrauliski darbindmos
konstrukcijas elementus. Izlaidiet spiedienu no
sistémas.

Pirms sakat montazas darbus, saskana ar
noteikumiem atspriegojiet iepriek$ saspriegtos
energoakumulatorus (atsperes, hidroakumulatorus,
hidrauliskos cilindrus) vai konstrukcijas elementus,
kuros energoakumulatori uztur spiedienu.

Nomainot dalas, uz kuram ir droSibas uzlimes,
nodrosiniet, lai uz jaunajam dalam batu uzlimétas
attiecigas droSibas uzlimes.

Pirms ekspluatacijas sakSanas uzstadiet demontétas
aizsargierices un citas dalas, ka art novietojiet tas
aizsardzibas pozicija.

Péc montazas parbaudiet visas skraves, vai tas ir
cieSi nostiprinatas. Veiciet darbibas parbaudi.

Noradttie izméri atbilst metriskajai mérvienibu
sistémai. Izméri atbilstoSajas ASV mérvienibas ir
noradtti iekavas.

CLAAS KGaA mbH nepartraukti uzlabo savus razojumus, veicot
tehnisko modernizaciju. Tadé| mums japatur tiesibas veikt
izmainas §is dokumentacijas attélos un aprakstos, lai nevarétu tikt
izvirzitas pretenzijas par izmainu veik$anu jau piegadatajas
masinas. ParpublicéSana vai tulkoSana, tostarp fragmentara, ir
pielaujama tikai ar uznémuma CLAAS KGaA mbH rakstisku
atlauju. Paturétas visas tiesibas saskana ar autortiesibu likumu.

00 0292 781 2-02/2021

11



698-004
237695-001

LLRAAS 00 0502 768 0 1/4

)

¥«
4 @y G (9

@
& o, 56

®
®
®
®

416154-001

1 00 2502 641 0 1x 17 | 000244 5800 2x 10x 75

2 00 0580 838 1 2x 18 | 002502 316 1 2x

3 000213938 0 4x M20x1,5x140 21 | 0025023150 1x

4 0002121910 4x A20 22 | 0025023140 1x

5 000212736 0 4x M20x1,5 40 | 000583 320 1 1x 18x1,5x178-1

6 00 02129520 2x M30x2 41 | 000502 0050 1x N16N16-90°

7 00 0237 590 2 2x 42 10002159200 2x SDSL18xM22x1
9 00 0581 290 5 2x 43 | 0002156250 2x RDTL15L15L18
10 | 00 0596 850 2 2x 44 | 0000117191 2x 250BARL48,5
11 | 0005807040 2x 45 | 0007151840 2x SWORTL15FM
12 | 0002393890 2x A12 47 | 0025015170 1x M6x115

13 | 000237 458 0 2x M12x20 48 | 0002382400 2x CS10

14 | 000237 3820 4x M10x20 49 | 000236 1690 4x M6

16 | 00 0038 131 1 2x D50x165 50 | 000239 386 0 4x A6

00 0292 781 2-02/2021 21




698-004

LLIARS 00 0502 775 0 3/3

(84
&

G

T 7P 99

@ &3 & ® @& @

416200-001

75 | 00 0011 867 1 2x 136 | 00 0500 701 1 1x

76 | 0005151310 1x 137 | 00 0216 268 0 2x 12x55

77 | 0005151320 1x 138 | 0002122910 1x 6x42

79 | 000583 376 2 1x 4x165x342 139 | 00 0236 200 0 2x M8x20

81 | 000237 3700 2x M8x30 151 | 00 2502 650 0 2x DAG65DI40x27
82 | 0002393880 4x A10 152 | 002502 6510 2x D45x135
84 | 0000152370 2x 153 | 00 0233 1820 2x 13x65

101 | 00 0500 790 O 1x 1200HM 154 | 00 2502 284 0 2x 15x70x100
102 | 00 09254740 2x 2SC12N45N560 156 | 00 0217 7610 2x 17x75

103 | 0023124520 2x 2SC12NN850 166 | 00 0242 466 0 1x M16x60
104 | 00 2502 899 0 2x D45 167 | 00 0238 367 0 1x 21x25

106 | 00 0235132 1 4x 8-8,1x14,8x1,6 168 | 00 0239 3910 6x A16

108 | 00 0237 463 0 2x M16x25 169 | 00 2503 326 0 1x

109 | 000239 3910 2x A16 170 | 002503 3220 1x

00 0292 781 2-02/2021 31




698-004
237696-002

00 2501 640 1

416164-001

1 00 2502 641 0 1x 17 | 000244 5800 2x 10x75

2 00 0580 838 1 2x 18 | 002502 316 1 2x

3 000213938 0 4x M20x1,5x140 21 | 0025023150 1x

4 0002121910 4x A20 22 | 0025023140 1x

5 000212736 0 4x M20x1,5 29 | 0025023510 2x

6 00 02129520 2x M30x2 30 | 002500578 1 1x

7 00 0237 590 2 2x 31 | 0025005790 2x D32x110D50
9 00 0581 290 5 2x 32 | 0004716470 2x EG32/40x20
10 | 00 0596 850 2 2x 33 | 0002376800 2x 8x45

11 | 0005807040 2x 34 | 0002343510 2x 34x52x3

12 | 0002393890 2x A12 35 | 0002355860 6x M16x50

13 | 000237 458 0 2x M12x20 36 | 0002361730 6x M16

14 | 000237 3820 4x M10x20 37 | 0002393910 6x A16

16 | 00 0038 131 1 2x D50x165 40 | 00 0583 320 1 1x 18x1,5x178-1

00 0292 781 2-02/2021

41




698-004
237699-002

LLRAAS 00 2501 643 1 1/4

)

¥«
4 @y G (9

@
& o, 56

®
®
®
®

416174-001

1 00 2502 641 0 1x 17 | 000244 5800 2x 10x75

2 00 0580 838 1 2x 18 | 002502 316 1 2x

3 000213938 0 4x M20x1,5x140 21 | 0025023150 1x

4 0002121910 4x A20 22 | 0025023140 1x

5 000212736 0 4x M20x1,5 40 | 000583 320 1 1x 18x1,5x178-1
6 00 02129520 2x M30x2 41 | 000502 0050 1x N16N16-90°
7 00 0237 590 2 2x 42 10002159200 2x SDSL18xM22
9 00 0581 290 5 2x 43 | 0002156250 2x RDTL15L15L18
10 | 00 0596 850 2 2x 44 | 0000117191 2x 250BARL48,5
11 | 0005807040 2x 45 | 0007151840 2x SWORT-L15
12 | 0002393890 2x A12 47 | 0025015170 1x M6x115

13 | 000237 458 0 2x M12x20 48 | 0002382400 2x CS10

14 | 000237 3820 4x M10x20 49 | 0002361690 4x M6

16 | 00 0038 131 1 2x D50x165 50 | 000239 386 0 4x A6

00 0292 781 2-02/2021 51




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=CLAAS+XERION+5000+4000+784+783+782+E54+Category+4+rear+power+lift+Assembly+Instruction+Manual+DE+EN+FR+ES+IT+RU+PL

698-004

LLARS

00 2501 645 0

3/3

@@ @2 e =

== @\

2

@

@

® 2o

o &

o\
®

<,

®

®—5)

N
=

L)
2@
3%

®

& X
* e\ o=

®—

@

416190-001

88 | 0025023020 1x 103 | 0023124520 2x 2SC12NN850
89 | 0002171210 4x 21x60 151 | 00 2502 650 0 2x DAG5DI40x27
90 | 000238 367 0 2x 21x25 152 | 00 2502 6510 2x D45x135
91 | 0002355930 4x M16x90 153 | 00 0233 1820 2x 13x65
92 | 0002355870 2x M16-55 156 | 00 0217 7610 2x 17x75
93 | 0002393910 12x A16 161 | 00 0233 488 0 8x 17x45x8
94 | 000236 1730 8x M16 162 | 00 2502 309 0 2x
95 | 000214 3670 8x M16x40 163 | 002502 3100 4x D33x8x64
96 | 0002349070 4x A14x9x45 164 | 002502 3110 4x
97 | 000238 047 0 6x M16 165 | 00 0242 394 0 4x M16x100
98 | 0025023030 1x
99 | 002502 304 0 1x
101 | 00 0500 790 0 1x
102 | 00 0925474 0 2x 2SC12N45N560
00 0292 781 2-02/2021 61




698-004

416208-001

328896-001

328895-001

328898-001

328897-001

71

00 0292 781 2-02/2021



698-004

201677-001

416218-001

416219-001

81

00 0292 781 2-02/2021



698-004

202022-001

329014-001

91

00 0292 781 2-02/2021



698-004

237742-001

| 00 2501 643 X]
| 00 2501 647 X]

416245-001

416246-001

101

00 0292 781 2-02/2021



698-004

| 00 2501 643 X]

% | 00 2501 647 X]

777 X L

.’l@W

™

416259-002

111

00 0292 781 2-02/2021



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=CLAAS+XERION+5000+4000+784+783+782+E54+Category+4+rear+power+lift+Assembly+Instruction+Manual+DE+EN+FR+ES+IT+RU+PL

